根據配售協議的條款及條件就已經交付的有關配售股份進行配售事項。

完成配售事項

待上述先決條件獲達成後，配售事項將於完成日期完成。

進行配售事項的理由及所得款項用途

本集團為日本日式彈珠機遊戲館營運商，主要經營日式彈珠機及日式角子機。對日

本整體日式彈珠機行業而言，由於全球整體宏觀經濟環境普遍導致顧客人數減少及

營運成本上升，過去多個財政年度充滿挑戰，儘管如此，管理層優先運用本集團資

源以維持可持續的顧客人流，並採取積極措施以管理其營運成本，本集團於截至

2025年6月30日止年度的營運及財務表現得以保持平穩。

董事認為，配售事項可進一步鞏固本集團的財務狀況，以支持其促進本集團維持營

運及業務表現的工作。配售事項亦為擴大本公司的資本及股東基礎的良機。鑑於上

文所述及配售協議的條款（包括配售佣金）乃經公平磋商後按一般商業條款釐定及訂

立，董事認為，配售事項屬公平合理，並符合本公司及其股東之整體利益。

– 5 –

假設所有配售股份獲成功配售，配售事項的所得款項總額預期將為12.15百萬港元，

而所得款項淨額總額（經扣除應付配售代理的配售佣金及配售事項所產生的其他成

本及開支後）預期將約為10.38百萬港元。本公司擬將配售事項所得款項淨額約5.19

百萬港元（或50%）及3.11百萬港元（或30%）分別用作(a)購買日式彈珠機及日式角子

機；及(b)翻新或提升本集團現有日式彈珠機遊戲館以及市場推廣開支，而餘下約

2.08百萬港元（或20%）則用作本集團其他一般營運資金。

過去十二個月的股本集資活動

除下表所披露者外，本公司於緊接本公告日期前過去十二個月並無進行任何股本集

資活動：

公告日期 集資活動

所得款項淨額

（概約）

所得款項淨額

擬定用途

於本公告日期所得款

項淨額實際用途

2025年11月7日、2025

年11月14日、2025年

11月17日、2025年11

月28日、2025年12月

12日及2025年12月15

日

根據一般授

權配售新

股份

6.1百萬港元 購買日式彈珠機及

日式角子機、翻

新或提升本集團

現有日式彈珠機

遊戲館以及市場

推廣開支，及本

集團其他一般營

運資金

約3.05百萬港元已按

擬定用途用作購買

日式彈珠機及日式

角子機，而本公司

預計將於截至2026

年6月30日止財政

年度結束前按擬定

用途使用剩餘所得

款項淨額約3.05百

萬港元

– 6 –

對本公司股權架構的影響

下表載列本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨完成後（假設所有配售股份獲成功配售

及本公司已發行股本於本公告日期至完成日期內並無其他變動）的股權架構：

於本公告日期 緊隨完成後

股份數目

佔已發行

股本總額

概約百分比 股份數目

佔已發行

股本總額

概約百分比

一藏有限公司 375,000,000 59.05% 375,000,000 52.08%

承配人 — — 84,980,420 11.80%

其他公眾股東 260,019,580 40.95% 260,019,580 36.11%

635,019,580 100.00% 720,000,000 100.00%

發行配售股份的一般授權

配售股份將根據一般授權配發及發行，據此，董事獲授權由本公司根據一般授權發

行及配發，在一般授權下，董事會獲授權配發、發行及處置不超過本公司於2025年

11月21日舉行的股東週年大會上通過有關決議案當日之20%已發行股份，即合共

120,000,000股股份。於本公告日期，本公司已根據過往配售事項按一般授權配發及

發行35,019,580股新股份。因此，一般授權足以涵蓋根據配售事項將予發行的

84,980,420股配售股份。因此，配發及發行配售股份毋須經股東批准。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准配售股份於聯交所上市及買賣。

本公司股東及潛在投資者務請注意，完成須待配售協議所載的先決條件獲達成後，

方可作實，而配售事項未必會完成。本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時

務請審慎行事。

– 7 –

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，以下詞彙具有以下涵義：

「董事會」 指 本公司董事會

「本公司」 指 Okura Holdings Limited，一間於香港註冊成立的有限

公司，其已發行股份於聯交所主板上市及買賣（股份代

號：01655）

「完成」 指 根據配售協議的條款及條件完成配售事項

「完成日期」 指 完成日期，即配售事項所有先決條件獲達成或豁免（按適

用者）的營業日後首個營業日，惟無論如何不得遲於配售